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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 8399/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : DWI SARTIKA SIMATUPANG, S.T., M.T.I.
No. Dosen / NIP : 8399 / 224031051
NIDN / NIDK : 0428058906
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : SERPONG PARK CLUSTER LAVERDE BLOK D8/21 KELURAHAN JELUPANG KECAMATAN SERPONG UTARA
TANGERANG SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSD113 Dasar Sistem Informasi 3 PJJ01 PJJ Kampus Digital
2 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 CIE515 Pengembangan Perangkat Lunak 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 CSF310 Sistem Operasi 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 CSF310 Sistem Operasi 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
6 CSF310 Sistem Operasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 CSF310 Sistem Operasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 CSF310 Sistem Operasi 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
9 CSF310 Sistem Operasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Gerry Firmansyah, S.T., M.Kom.
NIP. 216040631
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Nama Mata Kuliah : Sistem Operasi Dosen : DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)
DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)
DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)Kode MK dan Kelas : CSF310 CR002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (CR.A503(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 54 KONSEP DAN
PENGENALAN
STRUKTUR
SISTEM
OPERASI

Tatap Muka Introduction
Sistem Operasi

Introduction
Sistem
Operasi

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 54 MANAJEMEN
PROSES

Tatap Muka Thread dan
Proses

Thread dan
Proses

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 51 MANAJEMEN
THREAD

Tatap Muka MANAJEMEN
THREAD

MANAJEMEN
THREAD

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 50 SYSTEM
CALLS

Tatap Muka SYSTEM CALLS SYSTEM
CALLS

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 52 ALGORITMA
CPU
SCHEDULING

Tatap Muka ALGORITMA
CPU
SCHEDULING

ALGORITMA
CPU
SCHEDULING

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 47 MANAJEMEN
MEMORY

Tatap Muka Management
Memory

Management
Memory

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 53 VIRTUAL
MEMORY

Tatap Muka virtul memmory virtual
memory

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 47 ALGORITM
PAGING

Tatap Muka Algoritma
paging

Algoritma
paging

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 49 SYSTEMS FILE Tatap Muka system file System file Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 51 MANAGEMENT
SYSTEMS FILE

Tatap Muka Managemnt
sistem file

Management
sistem file

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.

Teori 51 DEAD LOCK
SYSTEM

Tatap Muka Deadlock Deadlockv Selesai
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07:30 -
09:10

Ruang :
CR.A503(H)

12/1 Kamis, 19
Des 2024
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 49 EMBEDDED
SYSTEM
OPERASI

Tatap Muka Embedded
sistem operasi

Embedde
sistem
operasi

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 46 KEAMANAN
SYSTEMS
OPERASI

Tatap Muka Penjadweala
disk

Penjadweala
disk

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
07:30 -
09:10

8399 - DWI
SARTIKA
SIMATUPANG
, S.T., M.T.I.
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 50 TREND
FUTURE
SISTEM
OPERASI

Tatap Muka TREND FUTURE
SISTEM
OPERASI

TREND
FUTURE
SISTEM
OPERASI

Selesai

2/28/25, 3:06 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Sistem Operasi Dosen : DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)
DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)
DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)Kode MK dan Kelas : CSF310 CR002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (CR.A503(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20230801038 RAMADHAN TRI
RIZKY SAPUTRA

H H A A A H H A H H A H A A

2. 20230801054 KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230801065 IRNA
RISMAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230801068 ELFAN PRADITA
RUSMIN

H H H H H H H H H H H I A H

5. 20230801071 INTAN
UMAYROH

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230801080 RAFFI AKBAR
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230801086 MUCHAMMAD
DWI FIRDAUS

H H H A A A H S H I H H I H

8. 20230801091 SINDY
RAHMAHSARI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230801095 MUHAMMAD
ARIFIN
SULISTIONO

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230801102 SATRIA ADI
WIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230801118 FERNANDA H H H A H H H H A H A H H H

12. 20230801129 RAPID
ANDRIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230801154 ARDITA APRILIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230801166 RAIHAN FADHLI
RAMADHAN

H H H H H I A H I A A I I A

15. 20230801169 EKO NURCAHYO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230801192 IDHAM KHOLID
NUR AZIZI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230801195 DHICKY
HARYADI
SUPRIYONO

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230801203 AVRIAN RIZKY
MAULANA

H H H H H A H H H H H H H H

19. 20230801208 LENY
RAMADHANI
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230801209 FIQRI
FATHURROHMAN

H H H H H A H H H I H H H H

21. 20230801212 VANIA
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230801220 LUTHFAN PUTRA
PRAKARSA

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230801234 LINTANG
TIARANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230801248 YASHINTA
ALINDYA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230801258 ANEL SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H
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26. 20230801273 SAHLA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230801274 ARDITYA ADJIE
ROSANDI

H H H H H S H H H H H S H H

28. 20230801302 ANISAH SRI
UTAMI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230801400 MUHAMMAD
NAJIB
ARDIANSAH

H H H H H H H A H H H H A H

30. 20230801401 RAFLY AKBAR
RAVSANJANI

H H A H H H H H H H H H A A

31. 20230801402 ADAM PUTRA
PRATAMA

H H H H H H H H I H H H H A

32. 20230801412 RIZKY DWI
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230801429 ANDINI
LARASATI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230801432 PUTRA DAFFA
DWIYANSAH

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230801465 ALFIN KHALAJ
SYAHRUWARDI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230803001 MUHAMMAD
RAMDANI

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230803002 CHRISELLA
NATASIA
TANUJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230803007 AHMAD
MAULANA
ULUMUDDIN

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230803008 JOY VALENT
MISSAEL ZEGA

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230803013 DANDI AKBAR H H I A H S H I I H H H H H

41. 20230803015 GUNTUR
RIVALDI

H H H H H H H S H H H H H H

42. 20230803020 DAFFA MAULANA
SHALAHUDDIN

H H H H H H H H H H H H I H

43. 20230803022 ANDRUE
REYHAN
PIERCEL
LIONARD

H H H H H H H I H H H A H H

44. 20230803026 CORNELIUS
ADRIAN PUTRA

H H H H H H H S H H H H H H

45. 20230803036 AZIZATURRIDHA
FW

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230803038 RIYAN
GUSTIANTORO

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230803040 FIRNANDA
AMALIA

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230803053 NAYLA FADIYA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230803054 RAFAEL
LUBERTO
SINAGA

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20230803056 TIARA ZAHIRA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230803060 TARY HADANI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230803064 BIMO ADINICO
WIBOWO

H H H H H H H H H H H A H H

53. 20230803066 ABHINAYA FIKRI H H H H H I H H I H H H I H

54. 20230803079 DEFIA
ULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Sistem Operasi Dosen : DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)
DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)
DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. (8399)Kode MK dan Kelas : CSF310 CR002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (CR.A503(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI SARTIKA SIMATUPANG , S.T., M.T.I. pada tanggal 14-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 10

aktivitas partisipasi 10

aktivitas partisipasi 0

hasil proyek 50

UAS 10

tugas 15

quiz 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 0 %0 % 50 %50 % 10 %10 % 15 %15 % 5 %5 %

1. 20230801038 Ramadhan Tri Rizky Saputra 50,00 53,57 53,57 34,00   80,00 100,00 44.36   E

2. 20230801054 Kurniawan 60,00 100 100 81,00 90,00 80,00 100,00 82.50   A

3. 20230801065 Irna Rismayanti 85,00 100 100 83,00 100,00 80,00 100,00 87.00   A

4. 20230801068 Elfan Pradita Rusmin 70,00 92,86 92,86 80,00 65,00 80,00 100,00 79.79   A-

5. 20230801071 Intan Umayroh 95,00 100 100 84,00 93,00 80,00 100,00 87.80   A

6. 20230801080 Raffi Akbar Saputra 50,00 100 100 83,00 85,00 80,00 100,00 82.00   A

7. 20230801086 Muchammad Dwi Firdaus 60,00 85,71 85,71 83,00 90,00 80,00 100,00 82.07   A

8. 20230801091 Sindy Rahmahsari 85,00 100 100 85,00 90,00 80,00 100,00 87.00   A

9. 20230801095 Muhammad Arifin Sulistiono 65,00 100 100 83,00 90,00 80,00 100,00 84.00   A

10. 20230801102 Satria Adi Wijaya 60,00 100 100 82,00 75,00 80,00 100,00 81.50   A

11. 20230801118 Fernanda 60,00 85,71 85,71 68,00 85,00 80,00 100,00 74.07   B+

12. 20230801129 Rapid Andriansyah 25,00 100 100 84,00 80,00 80,00 100,00 79.50   A-

13. 20230801154 Ardita Aprilia Putri 80,00 100 100 83,00 90,00 80,00 100,00 85.50   A

14. 20230801166 Raihan Fadhli Ramadhan 45,00 78,57 78,57 68,00 75,00 80,00 100,00 70.86   B

15. 20230801169 Eko Nurcahyo 70,00 100 100 79,00 85,00 80,00 100,00 82.00   A

16. 20230801192 Idham Kholid Nur Azizi 50,00 100 100 81,00 88,00 80,00 100,00 81.30   A

17. 20230801195 Dhicky Haryadi Supriyono 35,00 100 100 83,00 80,00 80,00 100,00 80.00   A

18. 20230801203 Avrian Rizky Maulana 45,00 89,29 89,29     80,00 100,00 30.43   E

19. 20230801208 Leny Ramadhani Setiawan 50,00 100 100 83,00 63,00 80,00 100,00 79.80   A-

20. 20230801209 Fiqri Fathurrohman 65,00 92,86 92,86 75,00 85,00 80,00 100,00 78.79   A-

21. 20230801212 Vania Rahmawati 60,00 100 100 82,00 63,00 80,00 100,00 80.30   A

22. 20230801220 Luthfan Putra Prakarsa 90,00 100 100 83,00 75,00 80,00 100,00 85.00   A

23. 20230801234 Lintang Tiaraningrum 90,00 100 100 83,00 80,00 80,00 100,00 85.50   A

24. 20230801248 Yashinta Alindya 50,00 100 100 83,00 90,00 80,00 100,00 82.50   A
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25. 20230801258 Anel Safitri 55,00 100 100 82,00 63,00 80,00 100,00 79.80   A-

26. 20230801273 Sahla Fauziah 75,00 100 100 83,00 75,00 80,00 100,00 83.50   A

27. 20230801274 Arditya Adjie Rosandi 65,00 100 100 83,00 98,00 80,00 100,00 84.80   A

28. 20230801302 Anisah Sri Utami 40,00 100 100 82,00 80,00 80,00 100,00 80.00   A

29. 20230801400 Muhammad Najib Ardiansah 60,00 89,29 89,29 55,00 80,00 80,00 100,00 67.43   B-

30. 20230801401 Rafly Akbar Ravsanjani 55,00 89,29 89,29 83,00 85,00 80,00 100,00 81.43   A

31. 20230801402 Adam Putra Pratama 55,00 96,43 96,43 74,00 70,00 80,00 100,00 76.14   B+

32. 20230801412 Rizky Dwi Nugroho 45,00 100 100 84,00 95,00 80,00 100,00 83.00   A

33. 20230801429 Andini Larasati 40,00 100 100 75,00 60,00 80,00 100,00 74.50   B+

34. 20230801432 Putra Daffa Dwiyansah 55,00 100 100 85,00 100,00 80,00 100,00 85.00   A

35. 20230801465 Alfin Khalaj Syahruwardi 35,00 100 100 80,00 95,00 80,00 100,00 80.00   A

36. 20230803001 Muhammad Ramdani 50,00 100 100 81,00 85,00 80,00 100,00 81.00   A

37. 20230803002 Chrisella Natasia Tanujaya 80,00 100 100 84,00 100,00 80,00 100,00 87.00   A

38. 20230803007 Ahmad Maulana Ulumuddin 50,00 100 100 81,00 80,00 80,00 100,00 80.50   A

39. 20230803008 Joy Valent Missael Zega 75,00 100 100 80,00 93,00 80,00 100,00 83.80   A

40. 20230803013 Dandi Akbar 55,00 85,71 85,71 74,00 60,00 80,00 100,00 74.07   B+

41. 20230803015 Guntur Rivaldi 70,00 100 100 82,00 95,00 80,00 100,00 84.50   A

42. 20230803020 Daffa Maulana Shalahuddin 75,00 96,43 96,43 84,00 90,00 80,00 100,00 85.14   A

43. 20230803022 Andrue Reyhan Piercel Lionard 30,00 96,43 96,43 81,00 90,00 80,00 100,00 79.14   A-

44. 20230803026 Cornelius Adrian Putra 90,00 100 100 81,00 100,00 80,00 100,00 86.50   A

45. 20230803036 Azizaturridha Fw 60,00 100 100 83,00 80,00 80,00 100,00 82.50   A

46. 20230803038 Riyan Gustiantoro 55,00 100 100 68,00 85,00 80,00 100,00 75.00   B+

47. 20230803040 Firnanda Amalia 60,00 100 100 83,00 95,00 80,00 100,00 84.00   A

48. 20230803053 Nayla Fadiya 60,00 100 100 85,00 95,00 80,00 100,00 85.00   A

49. 20230803054 Rafael Luberto Sinaga 50,00 100 100 82,00 75,00 80,00 100,00 80.50   A

50. 20230803056 Tiara Zahira 80,00 100 100 85,00 93,00 80,00 100,00 86.80   A

51. 20230803060 Tary Hadani 35,00 100 100 83,00 85,00 80,00 100,00 80.50   A

52. 20230803064 Bimo Adinico Wibowo 70,00 92,86 92,86 80,00 73,00 80,00 100,00 80.59   A

53. 20230803066 Abhinaya Fikri 65,00 96,43 96,43 84,00 98,00 80,00 100,00 84.94   A

54. 20230803079 Defia Ulandari 90,00 100 100 84,00 93,00 80,00 100,00 87.30   A
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